
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МЦЕНСКИЙ РАЙОН      ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЧЕРЕМОШЁНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                          

 

 «05»апреля   2024 г.                                                                                        № 9 

с. Черемошны 

 
 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ "Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг", протестом Мценской   

межрайонной прокуратуры от 29.03.2024 №16-2024/Прдп298-24-412  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 1. Внести следующие изменения и дополнения  в приложение к постановлению 

Администрации Черемошёнского сельского поселения от 01.02.2019 №01 « Об утверждении 

административного регламента  администрации Черемошёнского сельского поселения  

Мценского района Орловской области по предоставлению муниципальной услуги « Оказание 

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации 

муниципальных программ» 

        1. пункт 5.2.5. изложить в следующей редакции: 

«5.2.5. По результатам рассмотрения жалобы принимается одно из следующих 

решений: 

1) жалоба удовлетворяется, в том числе в форме отмены принятого решения, 

исправления допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления 

государственной или муниципальной услуги документах, возврата заявителю денежных 

средств, взимание которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской 

Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации , 

муниципальными правовыми актами; 

2) в  удовлетворении жалобы отказывается.» 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит 

размещению на официальном  сайте Администрации Черемошёнского сельского 

поселения в сети «Интернет» . 

 3. Контроль за исполнение Постановления оставляю за собой. 

 

 

 Глава Черемошёнского                                                                                  Л.В. Васюшкина 

 сельского поселения                                                  

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                             


